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SV 9665.780 - Kabelinnfgringsflens for takplate

Kabelinnfgringsflenser for takplaterr, med metriske svekkinger, tetningsmembraner,
innfgringsstusser eller lukket.

Funksjoner

Art.nr

Utforelse
Produktbeskrivelse
Materiale

Farge
Leveringsomfang

Dimensjoner

Kapslingsgrad IP iht. IEC 60 529
Pakkeenhet

Nettovekt

Bruttovekt

Tolltariffnummer

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9665.780

med innfgringsstusser opptil @ 66 mm
For enkel og sikker kabelinnfgring i taket.
Isolasjonsstoff

RAL 7035

Inkl. tetning

Bredde: 250 mm
Dybde: 160 mm

IP 55

1 stk.

0.38

0.39

39269097
4028177382473
EC000211

27142421



